
 

大司協 2-011 

                            令和２年５月２８日 

組 合 員  各 位 

                           大阪司法書士協同組合 

                            理事長 水口 保彦 

 

大阪司法書士協同組合第４５回通常総会の開催について(通知) 

 

 

 新緑の候､組合員各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当組合に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

冒頭にあたりまして、本通知が本来第６２回共同 DM に同封すべきところ当方の手違

いにより FAX でのご案内となりましたこと、および、議案書と別便でお送りしまし

た往復はがきの到着が前後しましたことにつきまして心より深くお詫び申し上げます。 

 さて、当組合の第４５回通常総会を下記のとおり開催いたしますが、新型コロナウイ

ルス感染防止のため､組合員様におかれましては議決権行使書をご利用いただくととも

に、ご出席の場合にはエチケットマスクの着用をお願いいたします。 

 なお､大変恐縮ですが出欠の確認と欠席の方は定款第 39 条の規定に基づく書面によ

る議決権行使をいただきたく、『往復はがき』に署名捺印の上、当初の６月１日必着を

６月５日必着に変更させていただきますのでご送付のほど宜しくお願いいたします。 

  

記 

 

日 時  令和２年６月１２日(金) 

       総 会   午後６時から(受付：午後 5時 30分より) 

       懇親会   中止（新型コロナ感染防止のため） 

 

場 所  大阪キャッスルホテル 

      大阪市中央区天満橋京町１番１号 

            電話 06－6942－2401（代） 

受 付 ： ７Ｆ  

総 会 ： ７Ｆ 桜の間 

 

会議の目的である事項 

  報告第１号  平成３１年度・令和元年度事業報告の件 

  議案第１号  平成３１年度・令和元年度収支決算（財産目録、貸借対照表、 

損益計算書、剰余金処分案）報告並びに監査報告につき承認を 

求める件 

 議案第２号  令和２年度事業計画決定につき承認を求める件 

  議案第３号  令和２年度収支予算決定につき承認を求める件 

  議案第４号  借入金残高の最高限度額につき承認を求める件 

 議案第５号  定款変更につき承認を求める件 


